
                  Slavnost Narození Páně   

 

25. prosince 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka 

   Úterý       –   Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty 

   Středa     –   Svátek sv. Mláďátek, mučedníků  

   Pátek       –   Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa  

   Sobota    –   Památka sv. Silvestra I., papeže 

   Neděle    –   Slavnost Matky Boží, Panny Marie             
 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Pondělí  11:00 –  Za živou a + rod. Weissovu, Kvasnicovu a Havlasovu                   

  Čtvrtek   18:00 –  A d o r a c e  

  Sobota    8:00  –   Za rodiny a na poděkování za rok 2022  

  Neděle   11:00  –   Za živou a + rod. Schlosserovu, Hubíkovu, Fialovu  

                                                                                                   a  Arnošta Mandlera 

 
 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce včera i dnes na potřeby 

kostela a na pomoc Ukrajině. 

• Dnes odpoledne budou otevřené naše kostely v Klášteře: 
bazilika i Zelené hora od 14 do 16 hod. 

• Na Štěpána zde budou naši přátelé z Ukrajiny a předáme jim 
dar: peníze na potraviny a 2 elektrocentrály. 

• Zítra, na Štěpána, bude v 17 hod vánoční koncert heráleckého 
farního sboru. 

• Dovolte abych Vám představil otce Jindřicha, který zde bude 
několik měsíců… 

• Na Silvestra ráno v 8:00 bude mše svatá za rodiny a za manžele 
– s obnovou manželských slibů. 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

